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Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresursointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
vakinaisen erityisluokanopettajan virkaan (Nro 0337) 1.8.2022 lukien. 
Virka sijoittuu Nummelanharjun kouluun ja on tullut avoimeksi 
irtisanoutumisten vuoksi.  
 
Lisäksi opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa viiden määräaikaisen 
päätoimisen tuntiopettajan, kolmen määräaikaisen peruskoulun 
luokanopettajan, peruskoulun erityisluokanopettajan ja peruskoulun 
englannin kielen lehtorin virkoihin ajalle 1.8.2022- 31.7.2023.  
Päätoimisten määräaikaisten tuntiopettajien virat sijoittuvat Otalammen 
kouluun, Nummelan kouluun (2) ja Ukrainasta tulleiden lasten 
valmistavaan opetukseen Ojakkalan koulussa ja Nummelanharjun 
koulussa. Otalammen koulussa kysymyksessä on hoitovapaan sijaisuus, 
opettavina oppiaineina englannin ja ruotsin kieli.  Nummelan koulussa 
molemmat päätoimisen tuntiopettajan virat kohdentuvat 
luokanopetukseen.  Ukrainasta tulleiden lasten valmistavan opetuksen 
määräaikaiset päätoimiset tuntiopettajan virat sijoittuvat Ojakkalan ja 
Nummelanharjun kouluihin.  
 
Kolmen määräaikaisen luokanopettajan virat ajalle 1.8.2022- -31.7.2023 
sijoittuvat Nummelan kouluun (virat 0077, 0100) ja Otalammen kouluihin. 
Nummelan koulussa virat ovat avautuneet viransijaisuuksien myötä, 
Otalammen koululla virassa (0117) ollut henkilö on irtisanoutunut. Virka 
täytetään määräaikaisena laskevan oppilasmäärän vuoksi. Peruskoulun 
erityisopettajan virka (0352) Ojakkalan koulussa ja peruskoulun englannin 
lehtorin virka Pappilanpellon koulussa ovat vapautuneet virkavapauden 
myötä.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
neljän vakinaisen kouluohjaajan työsuhteelle ja kolmen määräaikaisen 
kouluohjaajan työsuhteelle. Kaikki vakinaiset työsuhteet ovat vapautuneet 
irtisanoutumisten myötä ja ne halutaan täyttää 8.8.2022 lukien 20h/vko 
työajalla. Kaksi vakinaisista työsuhteista sijoittuu Nummelan kouluun, kaksi 
Kuoppanummen kouluun. Täytettävien Kuoppanummen koulun 



kouluohjaajien työsuhteet sijoittuvat vaikeasti vammaisten oppilaiden 
ryhmään ja ammattinimikkeet ollaan muuttamassa vaikeasti vammaisten 
lasten hoitovastuullisiksi kouluohjaajiksi. Määräaikaisiset kouluohjaajan 
tehtävät halutaan täyttää ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. Yksi tehtävistä 
sijoittuu Huhmarnummen kouluun, kaksi Ukrainasta tulleiden lasten 
valmistavaan opetukseen Ojakkalan ja Nummenlanharjun kouluihin.   
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen erityisopettajan, 
varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
työsuhteeseen. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan ja opettajan 
työsuhteet halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. 
Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde on ollut täytettynä edellisen 
toimintakauden määräaikaisena kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi. 
Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä sijoittuu Metsäniityn päiväkotiin. 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhde on avautunut 
irtisanoutumisen myötä. Tehtävä halutaan täyttää 28.5. lukien ja se 
sijoittuu Pajuniityn päiväkotiin.  
 
Infra- ja tukipalvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelujen tulosalue 
hakee täyttölupaa vakinaisen laitoshuoltajan työsuhteeseen ja 
määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin. Laitoshuoltajan 
työsuhde halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. Tehtävä on vapautunut 
irtisanoutumisen myötä. Määräaikaisen ja osa-aikaisen (50 %) 
ruokapalvelutyöntekijän työsuhteelle ajalle 1.7.2022 – 30.6.2023. 
Työsuhteelle on mahdollista saada työllistämistukea. Tehtävä sijoittuu 
Pajuniityn päiväkodin keittiöön, perusteena on vakinaisen työntekijän 
sijaisuus.    
 
Edellä kuvattujen virkojen ja työsuhteiden palkkaamiseen on määrärahat 
varattu vuoden 2022 talousarviossa lukuun ottamatta Ukrainasta tulleiden 
lasten valmistavan opetuksen järjestämiseen liittyviä kahta opettajan 
virkaa ja kahta kouluohjaajan työsuhdetta.   
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

vakinaisen erityisluokanopettajan sekä viiden määräaikaisen päätoimisen 
tuntiopettajan, kolmen määräaikaisen peruskoulun luokanopettajan, 
määräaikaisen peruskoulun erityisluokanopettajan ja peruskoulun 
englannin kielen lehtorin virkoihin. Lisäksi kunnanhallitus päättää myöntää 
täyttöluvat varhaiskasvatuksen erityisopettajan, varhaiskasvatuksen 
opettajan, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, neljän kouluohjaajan ja 
laitoshuoltajan vakinaisille työsuhteille sekä kolmen määräaikaisen 
kouluohjaajan ja määräaikaisen ruokapalvelutyöntekijän työsuhteelle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


